
住 宅 型 有 料 老 人 ホ －ム

コンソルテ新緑苑

新緑苑便り

コンソルテ

新年あけましておめでとうございます。
皆様⽅におかれましては、希望に満ちた新春をお健やかにお迎えのこ
とと⼼からお慶び申し上げます。
また、⽇頃からの皆様のご協⼒、ご⽀援により、
円滑な施設運営に微⼒を尽くすことができましたことを深く
感謝申し上げます。

今年は卯年です。卯は穏やかで温厚な性質であることから
「家内安全」、また、その跳躍する姿から「⾶躍」、「向上」を
象徴するものとして親しまれてきました。
この卯年が佳き年になるよう、私達も「新緑苑内安全」を
モットーに、 新型コロナウイルス感染症に負けず、⼤きく⾶躍し、
着実に向上していく所存でございます。

まだまだ未熟で、⾄らない点も多々ありますが、ご⼊居者様、
ご家族様に少しでも満⾜していただけるよう、
職員⼀同精⼀杯努⼒して参りますので、
本年もこれまでと変わらぬご⽀援、ご指導を賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

令和五年新春
住宅型有料⽼⼈ホームコンソルテ新緑苑

施設⻑ 岡⽥浩治



＊ 書初め

＊ お楽しみおやつ

February 2023
2月１2日発送予定

Instagram

コンソルテ新緑苑のインスタグラムとブログです。ぜひご覧ください♪

ブログ

うさぎの干支の飾り作りと、
毎年恒例、お餅つき大会のご様子です(#^.^#)！


